término, cuentas de ahorro de trámite simplificado (cats) o cualquier otro 

título o producto bancario o financiero a nivel nacional que sean 

susceptibles de ser embargados y posea con Banco Davivienda S.A., 

conforme a lo previsto en el artículo 593, se limita la medida a la suma de 

QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE ($15.000.000.oo). 

Por secretaría del despacho líbrese oficio con destino al establecimiento 

bancario atrás enunciado, y atendiendo lo dispuesto en la Ley 2213 de 

2.022 remítase por el despacho a la cuenta de correo electrónico de la 

entidad bancaria.